
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Jan MEZULIÁNIK

Název práce: Vliv technologie HVOF žárového stříkání NiCrBSi na jeho obrobitelnost

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Diplomant přistupoval k řešení zadané diplomové práce svědomitě a zodpovědně. Rovněž absolvoval stáž 
v  podniku  ve  spojení  s  řešením  DP.  Dle  potřeby  konzultoval  návrhy  řešení  a  vykazoval  vysokou  míru
samostatnosti.Práce  vykazovala  shodu s  jinými  dokumenty,  významných 12 % však bylo  u  vlastní  práci
autora,  která  byla  náplní  jeho  přechozí  BP.  Z  tohoto  důvodu  neposuzují  práci  jako  plagiát  a  plně
doporučuji k obhajobě.Otázky:1) Specifikujte nejvýznamnějsí vliv parametrů žárového stříkání na zlepšení
obrobitelnosti  a  naopak  na  její  zhoršení  ze  sledovaných  faktorů?2)  Jaká  je  kvalita  žárového  nástřiku  v
relativním  porovnání  při  nejlepší  obrobitelnosti  (rovněž  specifikujte  hodnotící  parametry  kvality  ŽN)?

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování

původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Jan Řehoř, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


